Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i <

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

ftitrço 4*

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO^ a ofo \ S*
PRESIDENTE: ̂MAX(?rrsdAX ̂ Vir.F-PRF.<=!inFN]TF-(X^aj^£a/::^
1°SECRETÁRIO: ^Ji'jIÒAa'j^ 2°SECRETÁRIO: rãÀJ&D^ <LulaJL^

ASSUNTO:

INICIATIVA:

^dlÀJ ' ÜJoMjxou "}YlQAíy^a
HISTÓRICO: O&Yrslrrckx^

''^0jQjoXú\rãAXxS OüQ^ c

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITIJRA- c^oií Ob /o20J'&

V DiSCUSSÃO: ^ / _/

2® DiSCUSSÃO: _ / O^T / J^JDJ V
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOX UNANiMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 06/2018

DOCUMENTO: )_
PROTOCOLO GPJRAl:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: J, | ( j

CONCEDE A COMENDA "BATISTINHA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 127/2006, destinada a distinguir
lideranças trabalhistas ou cidadãos que se destacam em defesa dos direitos dos trabalhadores,
ao Sr. José Arcanjo Nunes.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 21 de maio 2018.

W .LACE MARVILA FERNANDES

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

ÚNANJMIOAI^

MSSÃO ^>2^/ '

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^ ̂ «í*= ^ •■ ,„ -«éitf-.,
' 'T ^ i

•;8w:<^1»..'S-.«,'X.;ii9*íy|,>,>»r.v .- »:-^7!f-4' '-"*
isífetj' ,^, ^Jjis.

^--ílsíi^ w^ V.
.- v^ „ -*5» ^

1^ "«i; ^ ̂
^ >■ »*■«>

•çkCW

, í»

•>5«iw

^
^-Íí-!V S»4:-<~1*- — >,1»^ -"^vjE -«• W í-^Vv-

«<Wi">rj!

•M '/v^'"'-- »
-"^■í,-^í- ' ^''

Jr»-'^

-w

Ç/ 5

íyfli
r>»

C^iaiET^ J«i^n3^
i -lü.iNf

u j,r „t:!. iU ■trsP<.".-' -r.f: -ixvví- . ,., ̂ .
•• ?#iS,-'.r.'-' sç-f0kyi5íH' -•••'«> ílitr»4^-íío-«^-; ••'■•• - ••. •• -ti^-^>-..

'1l*Ç^Sr<30 yAUtf:«?ü^: n'n;HUtAu<

|^>"v'í^í'

•""■ff" -t--.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES lesi'^çyy-
ALEXANDRE VALDO MAITAN

>;
ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

DÀRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNERMANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

OBS:

"Pdl ^
PROJETO m

REQUERIMENTO N9

DATA: /rJn\^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemírim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753